Внутришкольный  контроль в 2022-2023 учебном  году

Сентябрь

Вопросы контроля Где слушается  Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Итоги августовского учета детей на м\у

Совещание при завуче  Едрец И.Е.  Протокол №1 от 29.09.22

Трудоустройство выпускников 9, 11

классов

Совещание при завуче Медетова Н.И.  Протокол №1 от 29.09.22

Выполнение Закона «Об образовании»

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Протокол №1 от 29.09.22

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний в начальных классах (на

входе) по русскому языку, математике,

чтению в начальных классах

Совещание при завуче Едрец И.Е.  Протокол №1 от 29.09.22

Срезы знаний  (на входе) по русскому

языку, математике в 5-11 классах

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Протокол №1 от 29.09.22

Контроль за ведением

документации

Проверка дневников

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Белекбаева Г.К.

Протокол №1 от 29.09.22

Контроль за

методической работой

Организация работы с одаренными детьми.

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Протокол №1 от 29.09.22

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Состояние  ТБ в кабинетах и

противопожарная безопасность в школе

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Протокол №1 от 29.09.22

Организации питания учащихся Совещание при

директоре

Едрец И.Е.

Артышев Р.Т.

Протокол №1 от 29.09.22

Охрана жизни и здоровья учащихся

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Протокол №1 от 29.09.22

Контроль за

воспитательной работой

Комплектование  кружков

Совещание при завуче Белекбаева Г.К.  Протокол №1 от 29.09.22

Октябрь

Вопросы контроля Где слушается  Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Организации инклюзивного обучения и

обучения на дому

Совещание при завуче Едрец И.Е.  Протокол №2 от 28.10.22

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Состояние преподавания  кыргызского

языка и выполнение Закона о

государственном языке

Совещание при завуче

Совещание при

директоре

Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Протокол №2 от 28.10.22

Организация работы учителей

предметников по подготовке учащихся к

олимпиадам

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Протокол №2 от 28.10.22

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний  по ПДД (начальные классы)  Совещание при завуче

Едрец И.Е.  Протокол №2 от 28.10.22

Срезы знаний

Кыргызский  язык 3-11

Совещание при завуче Медетова Н.И.  Протокол №2 от 28.10.22

Контроль за ведением

документации

Проверка тетрадей по кыргызскому  языку,

3-11кл

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Протокол №2 от 28.10.22

Контроль за

методической работой

Организация наставничества в школе

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т. Протокол №2 от 28.10.22

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Итоги медосмотра учащихся

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т. Протокол №2 от 28.10.22

Классно-обобщающий

контроль

5 классы Совещание при завуче

Едрец И.Е.

 Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Протокол №2 от 28.10.22

Контроль за

воспитательной работой

Ноябрь

Вопросы контроля Где слушается  Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Работа со слабоуспевающими учащимися.

Совещание при завуче  Едрец И.Е.

Организация работы библиотеки

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Состояние преподавания русского языка в

3 классах, математики в 4 классах

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Состояние преподавания русского языка и

математики  в  5-11 классах

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Медетова Н.И.

Контроль уровня ЗУН

Контроль за ведением

документации

Проверка журналов, личных дел и

дневников учащихся.

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Проверка тетрадей по русскому языку и

математике в 5-11кл

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за

методической работой

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Классно-обобщающий

контроль

1 классы

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Есенжан к М.

Контроль за

воспитательной работой

Работа соцпедагога  по организации

совместной деятельности с ИДН

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Декабрь Вопросы контроля

Где слушается  Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

 Закона «Об образовании»

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Состояние преподавания «я и мир»  в 1-4

кл

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний

По физике, 7-11

По химии, 8-11

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Контроль за ведением

документации

Проверка тетрадей по предмету «я и мир»

в 1-4 классах

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за

методической работой

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Профилактика инфекционных заболеваний  Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Классно-обобщающий

контроль

10 класс Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Есенжан к М.

Контроль за

воспитательной работой

Работа Совета профилактики с

«трудными» учащимися

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Есенжан к М.

Январь Вопросы контроля

Где слушается Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Об итогах январского учета детей на м/у  Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Выполнение норм письменных,

практических и лабораторных работ.

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Состояние преподавания физкультуры

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Душеналиева С.Ш.

Контроль уровня ЗУН Срез знаний по

Русскому – 3-11

По математике –3-11

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за ведением

документации

Проверка журналов,  личных дел и

дневников  учащихся

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за

методической работой

Анализ проведения методической декады

Заседание

Методического

Совета

Душеналиева С.Ш.

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Профилактика терроризма и религиозного

экстремизма

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Классно-обобщающий

контроль

Контроль за

воспитательной работой

Состояние физкультурно-массовой работы

в школе.

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Февраль

Вопросы контроля

Где слушается Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Предварительное комплектование 10

класса

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Работа предметных кружков

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Контроль за инклюзивным обучением и

обучением на дому

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний

Биологии

Географии

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Срезы знаний по чтению в начальной

школе (3-4)

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за ведением

документации

Проверка тетрадей по  биологии,

географии, химии, физике

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Медетова Н.И.

Проверка тетрадей по кыргызскому   языку

в начальной школе

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за

методической работой

Состояние методической работы в школе.

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т..

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Классно-обобщающий

контроль

9 классы

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Есенжан к М.

Контроль за

воспитательной работой

Работа детского самоуправления.

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Март Вопросы контроля

Где слушается Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Работа школьной библиотеки (СЗ) Совещание при завуче Медетова Н.И.

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Состояние преподавания кыргызского

языка в начальной школе (СЗ)

Совещание при завуче Едрец И.Е..

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за преподаванием ДОУ (СЗ)

Совещание при завуче Едрец И.Е..

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний

-по математике, 2-11, информатике,

технологии

(СЗ)

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Медетова Н.И.

Контроль за ведением

документации

Проверка тетрадей по математике 2-11,

информатике 7-9,   технологии 8-9

(СЗ)

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Медетова Н.И.

Контроль за

методической работой

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Классно-обобщающий

контроль

Контроль за

воспитательной работой

Апрель Вопросы контроля

Где слушается Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Контроль за выполнением

образовательных

программ

О реализации план по повышению

качества знаний

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Состояние преподавания иностранного

языка  в 3-11 кл

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

О работе учителей – предметников по

подготовке к экзаменам

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Контроль уровня ЗУН Срезы знаний

Иностранный язык

Кыргызский язык

История

Курс «ЧиО»

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш..

Контроль за ведением

документации

Проверка журналов и личных дел и

дневников учащихся.

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Проверка тетрадей по иностранному

языку, этике, истории, курсу ЧиО

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за

методической работой

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Подготовка  к ремонту,комплектование

ремонтных бригад

Совещание при

директоре

Артышев Р.Т.

Классно-обобщающий

контроль

4 классы Совещание при завуче Едрец И.Е.

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Артышев Р.Т.

Есенжан к М.

Контроль за

воспитательной работой

Май Вопросы контроля

Где слушается Ответственный Отметка о выполнении

Контроль за выполнением

Закона «Об образовании»

Об итогах майского учета детей на

микроучастке

Совещание при завуче Едрец И.Е.

Контроль за выполнением

образовательных

программ

Выполнение норм письменных,

практических и лабораторных работ

Совещание при завуче Душеналиева С.Ш.

Контроль уровня ЗУН Предаттестационные работы в 9,11 классах

Совещание при завуче Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

 Срезы знаний (на выходе) по русскому

языку, математике во 3-11, чтению (нач.

кл)

Совещание при завуче Едрец И.Е..

Медетова Н.И.

Душеналиева С.Ш.

Контроль за ведением

документации

Контроль за

методической работой

Контроль за охраной

жизни и здоровья детей

Классно-обобщающий

контроль

Контроль за

воспитательной работой